

MR EDS ApS
Lupinparken 14, 6000 Kolding

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 38 96 51 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

Mads Rademacher Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	MR EDS ApS Lupinparken 14 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 96 51 23
	Stiftet: 26. september 2017
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Rademacher Andersen, Svalevej 10, 8700 Horsens, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Dattervirksomhed	LVR-Byg ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering og drift af udlejningsejendomme, samt håndværksvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 144.576 kr. mod 241.166 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.275 kr. mod 55.400 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	144.576	241.166
Værdiregulering af investeringsejendomme	11.000	-85.821
1 Personaleomkostninger	-16.603	0
Driftsresultat	138.973	155.345
Øvrige finansielle omkostninger	-117.166	-87.494
Resultat før skat	21.807	67.851
Skat af årets resultat	2.468	-12.451
Årets resultat	24.275	55.400
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	24.275	55.400
Disponeret i alt	24.275	55.400

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	4.528.500	4.450.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.528.500</u>	<u>4.450.000</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.568.500</u>	<u>4.450.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.229	0
	Udsudte skatteaktiver	2.534	0
	Tilgodehavende selskabsskat	1.934	0
	Andre tilgodehavender	8.068	0
	Tilgodehavender i alt	<u>34.765</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>38.211</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>72.976</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>4.641.476</u>	<u>4.450.000</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overkurs ved emission	0	3.000
Overført resultat	137.711	110.436
Egenkapital i alt	197.711	173.436
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.450.060	2.103.766
Deposita	76.000	76.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.805.289	1.875.892
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.331.349	4.055.658
Kortfristet del af langfristet gæld	88.000	110.000
Gæld til pengeinstitutter	0	22.418
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.000	8.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	68.606
Selskabsskat	0	11.880
Anden gæld	10.166	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	112.416	220.906
Gældsforpligtelser i alt	4.443.765	4.276.564
Passiver i alt	4.641.476	4.450.000

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	60.000	3.000	55.036	118.036
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	55.400	55.400
Egenkapital 1. januar 2022	60.000	3.000	110.436	173.436
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	24.275	24.275
Overført til overført resultat	0	-3.000	3.000	0
	60.000	0	137.711	197.711

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	16.319	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>284</u>	<u>0</u>
	<u>16.603</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	4.535.821	4.386.921
Tilgang i årets løb	<u>67.500</u>	<u>148.900</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>4.603.321</u>	<u>4.535.821</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	-85.821	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>11.000</u>	<u>-85.821</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	<u>-74.821</u>	<u>-85.821</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>4.528.500</u>	<u>4.450.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Selskabets ejendomme består af række- og parcelhuse placeret i Kolding og Horsens. Der ejes pr. 31/12-2022 2 rækkehuse i Kolding på henholdsvis 89 og 66 kvm. og et parcelhus i Horsens på 140 kv. Tomgang er indregnet med 0%.

Husleje andrager gns. 983 kr. pr. kvm. for beboelsesejendomme i Kolding og Horsens og driftsomkostninger er afsat med gns. 225 kr. pr. kvm.

Ved værdifastsættelsen er anvendt en afkastbaseret model. Beregnede handelsværdier er sammenholdt med sammenlignelige handelspriser i området for vurdering af handelsværdien.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type og placering (bolig samt type), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Beliggenhed	Type	Afkastkrav %	Realiseret afkast incl. tomgang %	Tomgang %	Værdiregulering + 1,0 % i afkast (t.kr.)
Kolding	Rækkehus	5,1%	80.750	0	-261.600
Kolding	Rækkehus	5,0%	69.860	0	-234.500
Horsens	Parcelhus	5,1%	74.100	0	-240.300

3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Tilgang i årets løb	40.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	40.000	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
LVR-Byg ApS, Horsens	100 %	40.000	0
		40.000	0

LVR-Byg ApS er stiftet d. 1. juli 2022 og har endnu ikke aflagt sit første regnskab, derfor er egenkapital anført til selskabskapitalen.

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2022	4.528.500
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	11.000

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pantsikret bankgæld, 2.614 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 4.529 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mads Rademacher Andersen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mads Rademacher Andersen

Direktør

ID: 9208-2002-2-420648016678

Tidspunkt for underskrift: 10-07-2023 kl.: 03:36:50

Underskrevet med NemID

NEM ID

Mads Rademacher Andersen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mads Rademacher Andersen

Dirigent

ID: 9208-2002-2-420648016678

Tidspunkt for underskrift: 10-07-2023 kl.: 03:36:50

Underskrevet med NemID

NEM ID

Jørn Dam Jensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 1255008299560

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 10-07-2023 kl.: 09:35:44

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 996002YURWq250407658

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.